Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области

«Чапаевский химико – технологический техникум»

ПРИКАЗ

от «13» октября 2023 г. № 102-од (а)                                                                    г. Чапаевск

В соответствии с протоколом инструктивного совещания ЦПО Самарской области

и письмом ЮЗУ МОиН Самарской области №1819 от 25.10.2023 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 20.10.2023 разработать и утвердить программу внутреннего аудита и

чек-лист внутреннего аудита, ознакомить с вышеназванными документами

представителей подразделений, участвующих во внутреннем аудите.

2.  Назначить ответственным за подготовку и проведение внутреннего аудита

старшего методиста Бацун Д.Д.

3. В срок до 25.10.2023 провести Внутренний аудит в форме мониторинга

соответствия рабочих программ учебных дисциплин «Основы предпринимательства» и

«Социально-значимая деятельность» методическим материалам, утвержденным

распоряжением МОиН СО №754-р от 05.07.2023г.

4. В срок до 27.10.2023 подготовить отчет по результатам внутреннего аудита

провести анализ выявленных несоответствий, ознакомить с вышеназванными

документами представителей подразделений, участвующих во внутреннем аудите.

5. 27.10.2023 отчет по результатам внутреннего аудита направить в Юго-западное

управление Чагаковой С.В.

                      Директор             ____________________                 Первухина Е.В.

Ознакомлены:

Д.Д. Бацун

К.В.Самарина

А.В. Веселова

О.С.Панова

		2023-11-09T14:33:13+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Елена Владимировна